2

[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

                               ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2021

    №  516
	О внесении изменений в  Порядок планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 23.03.2021 № 255

В соответствии с экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  от 21.04.2021 № 01.03-М-380:
1. Внести в Порядок планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 23.03.2021 № 255 (далее-Порядок) следующие изменения:
1) пункт 10 статьи 2 Порядка признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Гелетко Л.А.

Глава города Покачи

В.И.Степура
_72774372.doc
[image: image1.png]